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„Krzywa plas.ka" - najno'ń.-s-Za prt"mlera na Ochocie 
1 · .Fol. A. Szarkowski 

u Machulskich na O Chucie 
A 

NISMY się obejrzeli, a to ju ż 
szósty sezon •reatru O.· clloty -
Ośrodka Widza, jak głosi peł
na nazwa placówki, mieszczą
cej ~ię w gościnnych wnę-

trzach domu kultury przy ul. Reja 9. 
Ogląda ~ ; ę tu .spektal· l.e, nie al zaw
sze żywo dy'skutowa , bo ozmowa 
z publicznością stano · z ysze akt 
ostatni spektaklu. 

'l'ak jest i tym - raz„m, po ostatniej 
premierze sztuki Jana Siymańskiego 
,.Krzywa płaska", która właśnie we.wzła 
na afisz. Napisana z dedykacją dla tej 
sceny, niesie lubiane tu tematy nie pod• 
\egające jednoznacznym osądom1 pro· 
blem transplantacji, lego oceny m"1ral· 
nc, etyczne. Reżyserował Jan Machul· 
skl w dekoracjach Ewy Arclnowskiej. 
Grają: H. Chrobak, J. Nowicka, T. Bo· 
gucki, J, Leśniewski, K, Zarzycki. 

- Co dalej w sezonie? - pytamy 
Jana Machulskiego, sprawującego 
wraz z Haliną Machulską artystycz
ne kierownictwo teatralnego ośrodka. 

e Jan Englert wyreżyseruje tu Ib
senowską „Norę" z fialiną Chrobak 
w tytułowej roli, z Krzysztofem 
Kiersznowskim I Januszem Leśniew
skim w rolach wiodących. e Machul
ski weźmie na warsztat głośną sztu
kę Wampilowa „Rozstanie w czerw
cu". Te pozycje poszerzą repertuar 
sceny, w którym utrzymują się sta
le: „Diabelska góra", „Letnicy" Gor
kiego I „Egzamin" Gawlika. 

Od trzech lat ma Ochota •woją 
enerową .liCen~ ZamG~clu. .'Lan· 

suJąc h u lo „polskiego Avl1nonu" ~
stawiali tam Szelulplrowskle10 „Hamle
ta", „Romeo 1 Julię". Latem 78 -
także z udziałem studentów łódzkiej 
PWSTFiTV - „Otello". Zapowiada •iii 
więc prawdziwy serial • llzeuplra. 

Sercem „Ochoty" pozostaje nadal 
ruch miłośników i zespołów społecz
nej działalności artystycznej skupiony 
wokół teatru. Teatrzyki dziecięce, 
kluby młodzieżowe, obozy 1zkolenio
we organizowane przy wydatnej po
n:iocy ZZ Prac. Kultury I Sztuki -
wszystko to poszerza krąg miłośni
ków Melpomeny. Wierny swoim Ideom 
Teatr Ochoty prowadzi, przy pomocy 
swoich aktorów i podoplecmych, p 
żyteczne akcje „Teatr - szkole", 
znaje z tą dziedziną sztuki naj 
szych - przedszkolaków. 
Pamiętajmy o tym, odwl 

skromne progi podczu wie 
spektakli. (peł) · 


